

# 财政项目支出绩效自评表

(2024年度)

项目名称	驻外办驻外工作经费						
主管部门	上海市人民政府合作交流办公室		实施单位	上海市人民政府驻广州办事处			
项目资金 (万元)		年初预算数	全年预算数	全年执行数	分数	执行率(%)	得分
	年度资金总额	23.36	23.36	23.29	10.00	99.70	9.97
	其中：当年财政拨款	23.36	23.36	23.29	-	99.70	-
	上年结转资金	0.00	0.00	0.00	-	0.00	-
	其他资金	0.00	0.00	0.00	-	0.00	-
年度总体目标	预期目标			实际完成情况			
	为市政府驻外办事处人员工作和生活提供必要的就餐保障，确保办事处履职尽责。			为市政府驻外办事处人员工作和生活提供了必要的就餐保障，为履行好办事处工作职责提供了必要条件。			
一级指标	二级指标	三级指标	年度指标值	实际完成值	分值	得分	偏差原因分析及改进措施
成本指标	经济成本指标	成本控制	业务经费按照定额标准执行	达成指标	20.00	20.00	
产出指标	数量指标	服务办事处人员覆盖率	$\geq 100.00$ (百分比)	100.00(百分比)	8.00	8.00	
		服务保障天数	$\geq 300.00$ (天)	300.00(天)	8.00	8.00	
	质量指标	后勤保障质量	后勤保障好	达成指标	8.00	8.00	
		服务对象投诉或批评次数	=0.00(次)	0.00(次)	8.00	8.00	
	时效指标	任务完成及时率	=100.00(百分比)	100.00(百分比)	8.00	8.00	
效益指标	社会效益指标	对驻外办工作的保障支持作用	保障支持作用强	达成指标	10.00	10.00	
	生态效益指标	环保达标	无环保部门整改通知或警告	达成指标	10.00	10.00	
	可持续影响指标	长效机制建立情况	长效机制健全	达成指标	5.00	5.00	
		人员配置情况	管理人员落实，人员配置合理	达成指标	5.00	5.00	
<b>总分</b>					100.00	99.97	
<b>评分等级</b>		优					

财政项目支出绩效自评表  
(2024年度)

项目名称		办公用房修缮及装修经费					
主管部门		上海市人民政府合作交流办公室		实施单位	上海市人民政府驻广州办事处		
项目资金 (万元)		年初预算数	全年预算数	全年执行数	分数	执行率(%)	得分
	年度资金总额	9.31	9.31	9.27	10.00	99.57	9.96
	其中：当年财政拨款	9.31	9.31	9.27	-	99.57	-
	上年结转资金	0.00	0.00	0.00	-	0.00	-
	其他资金	0.00	0.00	0.00	-	0.00	-
年度总体目标	预期目标			实际完成情况			
	深圳联络点办公室修缮装修工程，实施拆除、装饰装修及水电安装等，装修面积93.1平方米，为工作人员在深圳联络点工作提供基础保障。			按期完成深圳联络点办公室修缮装修工程。			
一级指标	二级指标	三级指标	年度指标值	实际完成值	分值	得分	偏差原因分析及改进措施
成本指标	经济成本指标	装修标准严格控制在标准内	≤1000(元)	995.90(元)	20.00	20.00	
产出指标	数量指标	装修面积	=0.00(平方米)	0.00(平方米)	8.00	8.00	
		装修三间办公用房	=3(间)	3.00(间)	8.00	8.00	
	质量指标	来联络点政务团组人员对办公环境的评价	认可	达成指标	8.00	8.00	
		装修质量符合合同约定标准	符合合同约定标准	达成指标	8.00	8.00	
时效指标	全年工作完成及时性	全年工作按计划及时推进	达成指标	8.00	8.00		
效益指标	生态效益指标	环保达标	无环保部门整改通知或警告	达成指标	10.00	10.00	
	可持续影响指标	人员配置情况	管理人员落实，人员配置合理	达成指标	10.00	10.00	
		长效机制建立情况	长效机制健全	达成指标	10.00	10.00	
总分					100.00	99.96	
评分等级	优						

# 财政项目支出绩效自评表

(2024年度)

项目名称		合作交流工作业务费					
主管部门		上海市人民政府合作交流办公室		实施单位		上海市人民政府驻广州办事处	
项目资金 (万元)		年初预算数	全年预算数	全年执行数	分数	执行率(%)	得分
	年度资金总额	50.74	50.74	39.54	10.00	77.92	7.79
	其中：当年财政拨款	50.74	50.74	39.54	-	77.92	-
	上年结转资金	0.00	0.00	0.00	-	0.00	-
	其他资金	0.00	0.00	0.00	-	0.00	-
年度总体目标	预期目标			实际完成情况			
	贯彻落实中央对口援三峡工作决策部署，服务保障对口支援万州、夷陵干部人才，畅通沪粤两地政务沟通联络，推动企业等社会力量参与经贸洽谈和社会公益活动，做好办事处党的组织建设和课题研究等工作，保障深圳联络点顺利开展各项既定工作。			认真贯彻落实中央对口援三峡工作决策部署，做好对口支援万州、夷陵干部人才服务保障工作，畅通沪粤两地政务沟通联络，推动多家企业参与经贸洽谈，党建工作、课题项目、深圳联络点等均顺利完成。			
一级指标	二级指标	三级指标	年度指标值	实际完成值	分值	得分	偏差原因分析及改进措施
成本指标	经济成本指标	成本控制	业务经费按照定额标准执行	达成指标	20.00	20.00	
产出指标	数量指标	赴对口支援地区工作次数	≥2.00(次)	4.00(次)	5.00	5.00	
		开展服务企业工作次数	≥5.00(次)	118.00(次)	5.00	5.00	
		援外保障工作计划完成率	=100.00(%)	100.00(%)	5.00	5.00	
		完成课题研究报告	=1.00(份)	1.00(份)	5.00	5.00	
	质量指标	完成年度工作的质量	完全完成项目预期规模及要点要求	达成指标	5.00	5.00	
		课题结题通过率	=100.00(%)	100.00(%)	5.00	5.00	
时效指标	全年工作完成及时性	全年工作按计划及时推进	达成指标	10.00	10.00		
效益指标	社会效益指标	对口支援与合作交流工作的支撑作用	支撑作用明显	达成指标	10.00	10.00	
		课题对工作的借鉴作用	借鉴作用强	达成指标	10.00	10.00	
	可持续影响指标	长效机制建立情况	长效机制健全	达成指标	5.00	5.00	
		人员配置保障情况	管理人员落实，人员配置合理	达成指标	5.00	5.00	
<b>总分</b>					100.00	97.79	
<b>评分等级</b>		优					

财政项目支出绩效自评表  
(2024年度)

项目名称	机关服务费											
主管部门	上海市人民政府合作交流办公室		实施单位	上海市人民政府驻广州办事处								
项目资金 (万元)	年初预算数	14.00	全年预算数	14.00	全年执行数	14.00	分数	10.00	执行率(%)	100.00	得分	10.00
	年度资金总额	14.00	14.00	14.00	14.00	14.00	-	100.00	-	-	-	-
	其中：当年财政拨款	14.00	14.00	14.00	14.00	14.00	-	100.00	-	-	-	-
	上年结转资金	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-	0.00	-	-	-	-
	其他资金	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-	0.00	-	-	-	-
年度总体目标	预期目标			实际完成情况								
	保障办事处日常公务活动和对口支援工作，为履行上海市委、市政府赋予驻外办事处的工作职责提供必要的交通人力资源服务。			全年安排了具备资质、业务素养较高的驾驶员为本单位公务车提供驾驶服务，有力保障了公务活动的车辆服务，为有效履行上海市委、市政府赋予驻外办的工作职责提供了必要保障。								
一级指标	二级指标	三级指标	年度指标值	实际完成值	分值	得分	偏差原因分析及改进					
成本指标	经济成本指标	成本控制	业务经费按照定额标准执行	达成指标	20.00	20.00						
产出指标	数量指标	公务用车保障率	=100.00(百分比)	100.00(百分比)	8.00	8.00						
		服务保障天数	≥300.00(天)	300.00(天)	8.00	8.00						
	质量指标	公务车事故次数	=0.00(次数)	0.00(次数)	8.00	8.00						
		服务对象投诉或批评	=0.00(次数)	0.00(次数)	8.00	8.00						
	时效指标	任务完成及时率	=100.00(百分比)	100.00(百分比)	8.00	8.00						
成本指标	费用标准	符合标准	达成指标	0.00	0.00							
效益指标	经济效益指标	两地经济合作往来促进作用	促进作用明显	达成指标	10.00	10.00						
	社会效益指标	对单位职能工作的支撑作用	支撑作用明显	达成指标	10.00	10.00						
	可持续影响指标	长效机制建立情况	长效机制健全	达成指标	5.00	5.00						
人员配置情况		管理人员落实，人员配置合理	达成指标	5.00	5.00							
总分					100.00	100.00						
评分等级	优											

**财政项目支出绩效自评表**  
(2024年度)

项目名称		开办经费					
主管部门		上海市人民政府合作交流办公室		实施单位		上海市人民政府驻广州办事处	
项目资金 (万元)		年初预算数	全年预算数	全年执行数	分数	执行率(%)	得分
	年度资金总额	12.00	12.00	5.92	10.00	49.33	4.93
	其中：当年财政拨款	12.00	12.00	5.92	-	49.33	-
	上年结转资金	0.00	0.00	0.00	-	0.00	-
	其他资金	0.00	0.00	0.00	-	0.00	-
年度总体目标	预期目标			实际完成情况			
	深圳联络点购置必要的办公家具和设备，为在深圳开展各项工作提供基础保障。			购置完成必要的办公家具和设备，为在深圳开展各项工作提供基础保障。			
一级指标	二级指标	三级指标	年度指标值	实际完成值	分值	得分	偏差原因分析及改进措施
成本指标	经济成本指标	按6000元/人配备办公家具	≤6000(元)	4540.00(元)	20.00	20.00	
产出指标	数量指标	按2人标准配备	=2(人)	2.00(人)	5.00	5.00	
		笔记本电脑	=1.00(台)	1.00(台)	5.00	5.00	
		打印机	=1.00(台)	1.00(台)	5.00	5.00	
		复印机	=1.00(台)	1.00(台)	5.00	5.00	
	质量指标	办公家具和设备质量	合格	达成指标	5.00	5.00	
任务完成及时率		=100.00(百分比)	100.00(百分比)	5.00	5.00		
时效指标	全年工作完成及时性	全年工作按计划及时推进	达成指标	10.00	10.00		
效益指标	社会效益指标	保障深圳联络点运转	正常运转	达成指标	10.00	10.00	
		办公家具和设备符合环保要求	符合	达成指标	10.00	10.00	
	可持续影响指标	人员配置情况	人员配置情况	达成指标	5.00	5.00	
		长效机制建立情况	长效机制建立	达成指标	5.00	5.00	
<b>总分</b>					100.00	94.93	
<b>评分等级</b>		优					

**财政项目支出绩效自评表**  
(2024年度)

项目名称		合作交流专项工作经费					
主管部门		上海市人民政府合作交流办公室		实施单位		上海市人民政府驻广州办事处	
项目资金 (万元)		年初预算数	全年预算数	全年执行数	分数	执行率(%)	得分
	年度资金总额	13.00	13.00	5.24	10.00	40.30	4.03
	其中：当年财政拨款	13.00	13.00	5.24	-	40.30	-
	上年结转资金	0.00	0.00	0.00	-	0.00	-
	其他资金	0.00	0.00	0.00	-	0.00	-
年度总体目标	预期目标			实际完成情况			
	为上海市、区两级政府、相关职能部门以及援万州、夷陵干部人才等赴三峡、广东等地开展相关工作提供必要的保障。			保质保量地完成上海市区两级到访团组保障工作，加强援夷陵、万州干部的后勤保障与沟通联系。			
一级指标	二级指标	三级指标	年度指标值	实际完成值	分值	得分	偏差原因分析及改进措施
成本指标	经济成本指标	成本控制在预算范围内	业务经费按照定额标准执行	达成指标	20.00	20.00	
产出指标	数量指标	接待团组数量	≥ 20.00 (个)	22.00 (个)	8.00	8.00	
		任务完成率	=100.00(%)	100.00(%)	8.00	8.00	
	质量指标	差错率	=0.00(%)	0.00(%)	8.00	8.00	
		服务保障质量	保障质量好	达成指标	8.00	8.00	
	时效指标	任务完成及时率	=100.00(%)	100.00(%)	8.00	8.00	
	成本指标	费用标准	符合标准	达成指标	0.00	0.00	
效益指标	经济效益指标	两地经济合作往来促进作用	促进作用明显	达成指标	10.00	10.00	
	社会效益指标	对口支援与合作交流工作的支撑作用	支撑作用明显	达成指标	10.00	10.00	
	可持续影响指标	长效机制建立情况	长效机制健全	达成指标	5.00	5.00	
		人员配置保障情况	管理人员落实，人员配置合理	达成指标	5.00	5.00	
<b>总分</b>					100.00	94.03	
<b>评分等级</b>		优					